



Sydjysk Pulverlakering ApS

Merkurvej 4, 6000 Kolding
CVR-nr. 31855004

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2020

Thomas Hays Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sydjydsk Pulverlakering ApS

Merkurvej 4

6000 Kolding

CVR-nr.: 31855004

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Thomas Hays Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i overfladebehandling af emner til industrien.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.661 t.kr. Resultatet betragtes som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.417.760	2.955.256
Personaleomkostninger	1	(1.250.451)	(486.921)
Af- og nedskrivninger		(30.000)	(30.000)
Driftsresultat		2.137.309	2.438.335
Andre finansielle indtægter		1.091	0
Andre finansielle omkostninger		(8.291)	(7.412)
Resultat før skat		2.130.109	2.430.923
Skat af årets resultat	2	(468.622)	(534.911)
Årets resultat		1.661.487	1.896.012
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.000.000
Overført resultat		(838.513)	(103.988)
Resultatdisponering		1.661.487	1.896.012

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	80.000
Materielle aktiver	3	50.000	80.000
Anlægsaktiver		50.000	80.000
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		516.925	618.882
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.637	754.666
Udskudt skat		8.733	8.711
Andre tilgodehavender		1.296.882	915.777
Tilgodehavender		1.862.177	2.298.036
Likvide beholdninger		2.208.471	2.297.621
Omsætningsaktiver		4.080.648	4.605.657
Aktiver		4.130.648	4.685.657

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		975.836	1.814.349
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.000.000
Egenkapital		3.600.836	3.939.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.810	72.912
Skyldig selskabsskat		468.644	647.323
Anden gæld		22.358	26.073
Kortfristede gældsforpligtelser		529.812	746.308
Gældsforpligtelser		529.812	746.308
Passiver		4.130.648	4.685.657

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.814.349	2.000.000	3.939.349
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(838.513)	2.500.000	1.661.487
Egenkapital ultimo	125.000	975.836	2.500.000	3.600.836

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	1.239.561	481.864
Andre omkostninger til social sikring	10.890	5.057
	1.250.451	486.921
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	468.644	534.028
Ændring af udskudt skat	(22)	2.170
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.287)
	468.622	534.911

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.150.000
Kostpris ultimo	1.150.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.070.000)
Årets afskrivninger	(30.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sydjydsk Holding, Kolding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
